

باکو به پیشواز تولد امام رضا (ع) می رود

رایزن فرهنگی کشورمان پخش نماهنگ هایی در باره امام رضا (ع) از طریق لوازم صوتی و تصویری و پخش اینترنتی حرم رضوی به صورت زنده از دیگر برنامه های این نمایشگاه دو روزه برشمرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : به گزارش اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی ، در مراسم افتتاح این نمایشگاه که به همت رایزنی فرهنگی کشورمان و با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی در باکو برگزار می شود ، هیاتی از کشورمان نیز حضور خواهند داشت. نمایشگاه عکس رضوی عصر روز دوشنبه 4 آبان ماه با سخنرانی دکتر مهدی مصطفوی مشاور رئیس جمهور و رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و حضور شخصیت های علمی و فرهنگی ، هنرمندان و پژوهشگران و مردم مسلمان جمهوری آذربایجان و ایرانیان مقیم علاقمند در موزه مرکزی باکو افتتاح می شود. ابراهیم نوری با اعلام این خبر گفت: در این نمایشگاه بیش از 30 عکس اورجینال پیرامون عتبات عالیات ، اهل بیت (ع) بویژه امام رضا(ع) ، عکسها و تابلو هایی از مشهد مقدس و حرم رضوی و حضرت معصومه (ع) در قم در معرض دید علاقمندان قرار خواهد گرفت. رایزن فرهنگی کشورمان تصریح کرد: همچنین نمایش 20 عکس سه بعدی جذاب و زیبا در باره امام رضا(ع) با 30 عینک مخصوص در این نمایشگاه پذیرای علاقمندان خواهد بود.

به گفته نوری از آثار هنرمندان معرق و منبت چوب کشورمان ، آثار 15 تابلو و حجمی در باره اهل بیت (ع) از جمله اقلام به نمایش در آمده است. وی افزود : تعدادی از آثار هنری و صنایع دستی کشورمان و کتاب هایی در باره اهل بیت (ع) بویژه امام هشتم از دیگر آثار ارائه شده در این نمایشگاه است. رایزن فرهنگی کشورمان پخش نماهنگ هایی در باره امام رضا (ع) از طریق لوازم صوتی و تصویری و پخش اینترنتی حرم رضوی به صورت زنده از دیگر برنامه های این نمایشگاه دو روزه برشمرد.

وی در پایان اظهار داشت: مراسم افتتاحیه این نمایشگاه با سخنرانی دکتر مهدی مصطفوی مشاور رئیس جمهور و رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و یکی از مسئولان فرهنگی جمهوری آذربایجان و اجرای موزیک سریال ولایت عشق به ترکی توسط گروه نور از جمهوری آذربایجان همراه خواهد بود. شایان ذکر است برنامه های هفته فرهنگی هنری جمهوری اسلامی ایران ویژه میلاد امام رضا(ع) که از چهارم آبان ماه سال جاری به همت رایزنی فرهنگی کشورمان در باکو برگزار می شود ، شامل : نمایشگاه عکس ، کتاب و صنایع دستی ، روز فیلم و مراسم جشن میلاد امام رضا(ع) خواهد بود. پایان پیام.